Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO N.º 62/2021 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

12 de julho de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 259, de 28/06/2021, publicado no DOU de 29/06/2021

O Diretor Geral em Exercício do Câmpus Caraguatatuba, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados o deferimento e/ou indeferimento das inscrições na área: Tecnologia de
Processos Gerenciais

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALEJANDRA GABRIELA CERPA PARI

ANA PAULA SABINO DA SILVA

BRUNA BRITI VIEIRA GUIMARÃES

CAIO PEDRINHO DA SILVA

CRISTINA TOYOKO HASHIMOTO NAGAI

DOUGLAS KEN NAGAI

EDUARDO AVANCCI DIONISIO

FABIANA DOS SANTOS ABRÃO

GRAZIELA DE FARIA SANTOS SOARES

JOSE ANTONIO RIBEIRO JUNIOR

JULIANA VASCONCELOS WURMEISTER

JULIETE MICOL GOUVEIA SELES

LILIAN CAROLINA VIANA

MAIARA THAÍS TOLFO GABBI

MARCELINO MENDES CURIMENHA

PATRÍCIA MARIA DOS SANTOS COELHO

PAULO CADETTE JUNIOR

PAULO HENRIQUE BERTUCCI RAMOS

PRISCILA FLORA SIMÕES

RAQUEL CORREIA DA SILVA

RODRIGO GUILHEM DE CAMARGO

THAIS XAVIER

THIAGO DE LUCA SANT'ANA RIBEIRO

VICTORIA BARBOZA DE CASTRO CUNHA

WAGNER DE ALMEIDA DIAS

WANDERBEG CORREIA DE ARAUJO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome do Candidato Motivo

 AMANDA GOMES VETORAZZI
 Não apresentou formação
exigida conforme tabela 1
do item 1.1 do Edital

 GABRIELA TRINDADE PINHEIRO
 Não apresentou formação
exigida conforme tabela 1
do item 1.1 do Edital

Caraguatatuba, 12 de julho de 2021

KALEBE MONTEIRO XAVIER

Diretor Geral Em Exercício do Câmpus Caraguatatuba

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kalebe Monteiro Xavier , DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CAR, em 12/07/2021 10:50:18.
Roberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 12/07/2021 10:39:17.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 12/07/2021. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

205480
80586b8c57

REQUERIMENTO N.º 62/2021 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP